17/08/2018 SEI/IFRO - 0320299 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=352419&infra_sistem… 1/1

RESULTADO - EDITAL Nº 12/2018/JARU-CGAB/IFRO

O DIRETOR-GERAL do Campus Jaru, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no
uso de suas atribuições legais, por meio da Diretoria de Ensino (DE), torna público o resultado dos projetos de fluxo contínuo,
recebidas no mês de agosto de 2018, aprovados para o Edital Nº 12/2018/JARU - CGAB/IFRO, de  25 de maio de 2018,
referente a seleção interna de propostas sem concessão de recursos, destinado exclusivamente para institucionalização de
projetos de ensino.

Situação Aprovado
Nome do Projeto Oficina de Leitura e Produção Textual
Coordenador Érica Cayres Rodrigues
Discente Colaboradora Karla Pricila de Melo Aleixo
Discente Colaborador Eduardo de Oliveira Rissato
Período de Realização  do Projeto  Agosto à novembro de 2018

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 17/08/2018, às 11:46, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0320299 e o código CRC
2E820ACE.

Referência: Processo nº 23243.006907/2018-62 SEI nº 0320299

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/08/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0